[image: image1.jpg]

ДУМА  ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
25 февраля  2021 года
                   г. Дальнереченск
                     № 83- МНПА
О внесении дополнений в Перечень муниципального
имущества  свободного от прав третьих лиц, предназначенного
для предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства, утвержденный решением Думы от  21.12.2017
 № 343 « Об утверждении перечня муниципального имущества свободного от прав третьих лиц, предназначенного для предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе
субъектам малого и среднего предпринимательства
     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации, Постановлением Правительства РФ от 21.08.2010 № 645 «Об имущественной поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства при предоставлении федерального имущества», Постановлением Правительства РФ от 01.12.2016 № 1283 «О внесении изменений в постановление Правительства РФ от 21.08.2010 № 645»,  руководствуясь Уставом Дальнереченского муниципального района, Дума Дальнереченского муниципального района

РЕШИЛА:

      1  Внести дополнение в Перечень муниципального имущества свободного от прав третьих лиц, предназначенного для предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства, утвержденный Решением Думы от  21.12.2017  № 343 «Об утверждении перечня муниципального имущества свободного от прав третьих лиц, предназначенного для предоставления его во владение и (или)в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства», дополнив его строкой, следующего содержания:

	Нежилое помещение в административном здании, литер А
	Приморский край,  г. Дальнереченск ул. Героев Даманского, 28, пом. 15
	15,2 кв.м.

(трехэтажное кирпичное)
	отсутствует

    2. Разместить настоящее решение  на официальном сайте Дальнереченского муниципального района  в сети «Интернет» и опубликовать в средствах массовой информации.

   3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования в установленном порядке.

Глава Дальнереченского

муниципального района                                                              В.С. Дернов

[image: image2.jpg]

ДУМА  ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
25 февраля 2021 года                                г. Дальнереченск
                                    №  83
О принятии решения «О внесении дополнений в Перечень муниципального имущества  свободного от прав третьих лиц, предназначенного для предоставления его во владение и (или)в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства, утвержденный Решением Думы от  21.12.2017
 № 343 « Об утверждении перечня муниципального имущества свободного от прав третьих лиц, предназначенного для предоставления его во владение и (или)в пользование на долгосрочной основе
субъектам малого и среднего предпринимательства
     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным  законом 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации, Постановлением Правительства РФ от 21.08.2010 № 645 «Об имущественной поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства при предоставлении федерального имущества», Постановлением Правительства РФ от 01.12.2016 № 1283 «О внесении изменений в постановление Правительства РФ от 21.08.2010 № 645»,  руководствуясь Уставом Дальнереченского муниципального района, Дума Дальнереченского муниципального района

РЕШИЛА:

     1. Принять решение «О внесении дополнений в Перечень муниципального имущества свободного от прав третьих лиц, предназначенного для предоставления его во владение и (или)в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства, утвержденный Решением Думы от  21.12.2017 № 343 «Об утверждении перечня муниципального имущества свободного от прав третьих лиц, предназначенного для предоставления его во владение и (или)   в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства»,

    2. Направить решение «О внесении дополнений в Перечень муниципального имущества свободного от прав третьих лиц, предназначенного для предоставления его во владение и (или)в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства, утвержденный Решением Думы от  21.12.2017  № 343 «Об утверждении перечня муниципального имущества свободного от прав третьих лиц, предназначенного для предоставления его во владение и (или)в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства» - главе Дальнереченского муниципального района для подписания и обнародования.

    3.  Настоящее решение вступает  в силу со дня его принятия.

Председатель Думы Дальнереченского

муниципального района                                                                Н.В. Гуцалюк